[image: TIMBRADO CÂMARA]
[image: ]

INDICAÇÃO_____/2019.

“Mudança da Farmácia do Povo para o Centro de Saúde em prédio próprio.”

AUTOR: NADIVAN FERREIRA MAIA, MOACYR GODOY, FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA, ADEMARIO JESUS MENDES, JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEREDO, EDMILSON ANTONIO DA SILVA, JAIME RODRIGUES MOIRINHO, PAULO VOLCOV, FABIO AYMAR, JOSÉ FERNANDES DA COSTA E RAIMUNDO LOPES.

[bookmark: _GoBack]Vereadores, no uso de suas atribuições, SOLICITA ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. João Batista Damy Correa Junior – JOCA, que junto ao setor competente viabilize a conclusão deste pedido.

JUSTIFICATIVA

1. Considerando que no referido local é alugado;
1. Considerando que a Prefeitura dispõe de vários prédios próprios para abrigar a Farmácia do Povo;
1. Considerando que com essa mudança a municipalidade irá economizar em aluguel, podendo investir em outra área.
1. Considerando que as diversas solicitações dos moradores a estes vereadores.

Gabinete do Vereador Alemão, 29 de Outubro de 2019.

NADIVAN FERREIRA MAIA
Vereador

	ADEMARIO JESUS MENDES
Vereador
	PAULO VOLCOV
Vereador

MOACYR GODOY
Vereador

JAIME RODRIGUES MOIRINHO
Vereador

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Vereador

RAIMUNDO LOPES – TILÁPIA
Vereador

FÁBIO AYMAR
Vereador

JUDIVAN SEVERINO DE FIGUEIREDO
Vereador

EDMILSON – BAIXINHO
Vereador

FRANCISCANO RODRIGUES DE SOUSA
Vereador

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP Fone/Fax: (11) 4136-1455.
 E-mail: camara.araca@uol.com.br

image1.jpeg
't CAMARA MUNICIPAL DE ARACARIGUAMA

ESTADO DE SAO PAULD

image2.png
PROTOCOLO 393/2019 - 05/11/2019 10:23